COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020
Relacao de Pagamentos

Documento Namero Conta

Valor Liq.

N. Emp. N. Baixa Processo
547 855 Pef 020/2020
554 859 Pef 023/2020
521 844 Pef 148/2020
520 843 Pef 015/2020
544 853 Pef 006/2020
556 861 Pef 027/2020
546 854 Pef 026/2020
540 848 Pef 028/2020
543 851 Pef 029/2020
542 850 Pef 030/2020
552 858 Pef 013/2020
522 845 Pef 141/2020
538 852 Pef 010/2020
537 847 Pef 143/2020

Data Pgto Favorecido Valor
14/08/2020 ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR 1.434,29 P
14/08/2020 ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR 882,64 P
14/08/2020 ANTONIO MATEUS FERREIRA LIMA 441,32 P
14/08/2020 Ariadne Freire de Aguiar Martins 1.985,94 P
14/08/2020  FABIO DE LIMA FERREIRA 661,98 P
14/08/2020 FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO 1.103,30 P
14/08/2020 Francisco Antonio da Cruz Mendonga 441,32 P
14/08/2020 Francisco Thiago Santos Salmito 1.103,30 P
14/08/2020 GIVANA LIMA LOPES MARTINS 330,99 P
14/08/2020 GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES DOMINGOS 110,33 P
14/08/2020 Kylvia Regia Silva Diogenes 3.971,85 P
14/08/2020 Lediana Fereira da Silva 1.103,30 P
14/08/2020  LIA PEDROSA DA SILVA 386,16 P
14/08/2020 Lilian Miyazawa Ponciano 1.103,30 P

1.434,29

882,64

441,32

1.985,94

661,98

1.103,30

441,32

1.103,30

330,99

110,33

3.971,85

1.103,30

386,16

1.103,30

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:1/3



Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

COREN/CE

N. Emp.

526

541

550

548

555

583

578

559

567

571

570

575

560

569

579

568

561

577

N. Baixa

846

849

857

856

860

909

907

892

897

901

900

903

893

902

908

906

894

905

Processo

Pef 034/2020

Pef 040/2020

Pef 014/2020

Pef 005/2020

Pef 173/2020

Pef 015/2020

Pef 180/2020

Pef 166/2020

Pef 177/2020

Pef 027/2020

Pef 028/2020

Pef 174/2020

Pef 147/2020

Pef 034/2020

Pef 181/2020

Pef 146/2020

Pef 178/2020

Data Pgto

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

Favorecido

Luciana de Albuquerque Lima

THATIANE PEREIRA CANDEA

Valderi Pereira Tavares Neto

VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA

VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS

Ariadne Freire de Aguiar Martins

CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA

DOUGLAS CELEDONIO DO NASCIMENTO

ELEN DIAS DE MOURA

FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO

Francisco Thiago Santos Salmito

JADNA MARA DA SILVA FREIRES

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

Luciana de Albuquerque Lima

MARIANA GONCALVES DE OLIVEIRA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYELLE RODRIGUES MACIEL

PAMELA CAMPELO PAIVA

1.103,30 P

772,31 P

2.868,58 P

2.912,69 P

1.434,29 P

1.544,62 P

441,32 P

992,97 P

220,66 P

1.103,30 P

1.103,30 P

110,33 P

2.316,93 P

1.103,30 P

330,99 P

882,64 P

2.316,93 P

441,32 P

Valor Liq.

1.103,30

772,31

2.868,58

2.912,69

1.434,29

1.544,62

441,32

992,97

220,66

1.103,30

1.103,30

110,33

2.316,93

1.103,30

330,99

882,64

2.316,93

441,32

Documento

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:2/3



COREN/CE Perodo: 01/08/2020 a 31/08/2020
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
562 895 Pef 145/2020  28/08/2020  RICARDO ROCHA DIOGENES 2.316,93 P 231693  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagio
566 896 Pef 159/2020  28/08/2020  ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA 1.103,30 P 1.103,30  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
574 899 Pef 175/2020  28/08/2020  ROMARIO MOURA DE SOUZA 110,33 P 110,33  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
572 898 Pef009/2020  28/08/2020  nee e LAURIZA PEREIRA DELIMA 1.323,96 P 1.323,96  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagio
580 910 Pef 182/2020  28/08/2020  SAMARA GOMES MATOS GIRAO 441,32 P 441,32  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagio
576 904 Pef 179/2020  28/08/2020  YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO 330,99 P 330,99  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacio
Total de pagamentos: 38 42.686,63 42.686,63
Total liquido: 42.686,63
Fortaleza-CE, 31 de agosto de 2020
Ana Paula Branddo da Silva Farias Valdileide Rodrigues de Souza Urubatam Augusto Ribeiro
Presidente Tesoureira Assessor Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 508361-TE CRC-CE 009213/0-5
001.141.393-00 580.340.643-00 169.540.253-72

Pagina:3/3



