COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceará

CNPJ: 06.572.788/0001-97

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
547	855	Pef 020/2020	14/08/2020	ABSALÃO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR	1.434,29 P	1.434,29	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
554	859	Pef 023/2020	14/08/2020	ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
521	844	Pef 148/2020	14/08/2020	ANTONIO MATEUS FERREIRA LIMA	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
520	843	Pef 015/2020	14/08/2020	Ariadne Freire de Aguiar Martins	1.985,94 P	1.985,94	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
544	853	Pef 006/2020	14/08/2020	FABIO DE LIMA FERREIRA	661,98 P	661,98	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
556	861	Pef 027/2020	14/08/2020	FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
546	854	Pef 026/2020	14/08/2020	Francisco Antonio da Cruz Mendonça	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
540	848	Pef 028/2020	14/08/2020	Francisco Thiago Santos Salmito	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
543	851	Pef 029/2020	14/08/2020	GIVANA LIMA LOPES MARTINS	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
542	850	Pef 030/2020	14/08/2020	GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES DOMINGOS	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
552	858	Pef 013/2020	14/08/2020	Kylvia Regia Silva Diogenes	3.971,85 P	3.971,85	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
522	845	Pef 141/2020	14/08/2020	Lediana Fereira da Silva	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
538	852	Pef 010/2020	14/08/2020	LIA PEDROSA DA SILVA	386,16 P	386,16	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
537	847	Pef 143/2020	14/08/2020	Lilian Miyazawa Ponciano	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número Conta
526	846	Pef 034/2020	14/08/2020	Luciana de Albuquerque Lima	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
541	849	Pef 040/2020	14/08/2020	THATIANE PEREIRA CANDEA	772,31 P	772,31	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
550	857	Pef 014/2020	14/08/2020	Valderi Pereira Tavares Neto	2.868,58 P	2.868,58	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
548	856	Pef 005/2020	14/08/2020	VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA	2.912,69 P	2.912,69	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
555	860	Pef 173/2020	14/08/2020	VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS	1.434,29 P	1.434,29	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
583	909	Pef 015/2020	28/08/2020	Ariadne Freire de Aguiar Martins	1.544,62 P	1.544,62	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
578	907	Pef 180/2020	28/08/2020	CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
559	892	Pef 166/2020	28/08/2020	DOUGLAS CELEDÔNIO DO NASCIMENTO	992,97 P	992,97	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
567	897	Pef 177/2020	28/08/2020	ELEN DIAS DE MOURA	220,66 P	220,66	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
571	901	Pef 027/2020	28/08/2020	FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
570	900	Pef 028/2020	28/08/2020	Francisco Thiago Santos Salmito	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
575	903	Pef 174/2020	28/08/2020	JADNA MARA DA SILVA FREIRES	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
560	893	Pef 147/2020	28/08/2020	JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM	2.316,93 P	2.316,93	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
569	902	Pef 034/2020	28/08/2020	Luciana de Albuquerque Lima	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
579	908	Pef 181/2020	28/08/2020	MARIANA GONCALVES DE OLIVEIRA	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
568	906		28/08/2020	NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
561	894	Pef 146/2020	28/08/2020	NAYELLE RODRIGUES MACIEL	2.316,93 P	2.316,93	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
577	905	Pef 178/2020	28/08/2020	PAMELA CAMPELO PAIVA	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

COREN/CE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
562	895	Pef 145/2020	28/08/2020	RICARDO ROCHA DIÓGENES	2.316,93 P	2.316,93	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
566	896	Pef 159/2020	28/08/2020	ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
574	899	Pef 175/2020	28/08/2020	ROMÁRIO MOURA DE SOUZA	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
572	898	Pef 009/2020	28/08/2020	RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA VASCONCELOS	1.323,96 P	1.323,96	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
580	910	Pef 182/2020	28/08/2020	SAMARA GOMES MATOS GIRAO	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
576	904	Pef 179/2020	28/08/2020	YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
Total de pagamentos: 38 Total líquido:				42.686,63	42.686,63 42.686,63				

Fortaleza-CE, 31 de agosto de 2020

Ana Paula Brandão da Silva Farias Presidente COREN-CE 259338-ENF 001.141.393-00 Valdileide Rodrigues de Souza Tesoureira COREN-CE 508361-TE 580.340.643-00 Urubatam Augusto Ribeiro Assessor Contábil CRC-CE 009213/O-5 169.540.253-72